
 

 
Nätverket Jämställd Räddningstjänst 

 

 

Protokoll styrelsemöte onsdagen den 20 augusti 2025, kl. 15.00 – 

16.30, Teams 
 

Närvarande: Lars Anderman, MSB (adjungerad), Henrik Arvola, Medelpads räddningstjänstförbund 

(adjungerad), Sarah Faxby Bjerner, Medelpads räddningstjänstförbund (adjungerad), Annika 

Lindqvist, MSB (adjungerad), Helen Olofsson, Medelpads räddningstjänstförbund (adjungerad), Per 

Silverliden, Medelpads räddningstjänstförbund, Robert Strid, Gästrike räddningstjänst, Malin 

Wendle, Medelpads räddningstjänstförbund (adjungerad), och Magnus Wijk, Räddningstjänsten 

Halmstad 

 

Agenda 

1. Ordförande öppnar mötet 

Ordföranden öppnade mötet. Dagordningen fastställdes. Magnus Wijk valdes att justera 

protokollet. 

 

2. Det ekonomiska läget 

Det ekonomiska läget presenterades. Budgetramen hålls. 

 

3. Digitalisering av spelet Räddningsvärk 

Det informerades om aktuellt läge med färdigställande av digitalisering av spelet 

Räddningsverk. Arbetet är på väg att slutföras enligt planering.  

 

Frågor som vi behöver ta ställning till under hösten är om spelet ska ligga öppet på NJR:s 

hemsida eller någon form av inloggning ska krävas för att få tillgång till det. Också frågorna 

om supportavtal och vad som NJR själva ska kunna ändra i systemet behöver klarläggas. När 

frågor i spelet ska omformuleras eller bytas ut kommer det till exempel att kosta pengar 

varje gång om vi inte har möjlighet att göra detta själva. Sedan ska vi ta ställning till hur det 

digitaliserade spelet ska lanseras förutom informationen vid NJR-konferensen.  

 

4. Deltagande vid aktiviteter hösten 2025 inom räddningstjänstsverige 

NJR prioriterar redan inplanerade aktiviteter under hösten. 

 

5. Rapporter från arbetsgrupperna 

Redovisning av pågående planering och efterarbete samt mer ingående inför 

Politikerkonferensen. 

 

Arbetsgrupperna är följande. 
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Workshop Framtidens NJR onsdagen den 12 februari 2025, kl. 10.00 – 15.00, Stockholm 

Per Silverliden, sammankallande, Annika Lindqvist och Robert Strid 

Hanteras under punkt 7 Framtidens NJR. 

 

Kunskapsdagar tisdagen den 13 maj 2025, kl. 09.30 – 16.00, Halmstad, och torsdagen den 22 

maj 2025, kl. 09.30 – 16.30, Sundsvall 

Malin Wendle, sammankallande, Ola Mårtensson (under perioden överlämning till Lars 

Anderman, Magnus Ramström och Hanna Sälgfors 

Se följande sammanfattande bedömning. 

 

De två konferensdagarna har på ett tydligt och meningsfullt sätt bidragit till att stärka 

styrkeledarnas kompetens, trygghet och självinsikt i sina roller. Genom ett varierat program 

med föreläsningar, interaktiva workshops och erfarenhetsutbyte har deltagarna inte bara fått 

ta del av teoretisk kunskap, utan också praktiska verktyg som direkt kan tillämpas i vardagen. 

 

Ett centralt fokus under dagarna låg på viktiga teman som mångfald, inkludering som Nadim 

Ghazale pratade engagerat om och sen hade vi Johanna Lundin som pratade hur man som 

ledare kan motverka och hantera härskartekniker. Genom att belysa dessa ämnen ur både 

ett individuellt och organisatoriskt perspektiv fick deltagarna ökad förståelse för hur normer 

och maktstrukturer påverkar arbetsmiljö och gruppdynamik. Det gav också en ökad 

medvetenhet om det ansvar ledare har i att skapa trygga, jämlika och inkluderande miljöer 

där alla ges möjlighet att bidra och växa. 

 

Utöver detta lyftes betydelsen av självledarskap, tydlig kommunikation och modet att våga 

utmana sig själv – både som individ och som ledare. Många deltagare uttryckte att det varit 

särskilt värdefullt att få tid och utrymme att reflektera över sitt eget ledarskap, och att kunna 

göra det i en trygg miljö där man också kunde ta del av andras perspektiv. Den gemenskap 

och det kollegiala lärande som växte fram skapade ett starkt nätverk och en känsla av delat 

ansvar för fortsatt utveckling. 

 

Konferensen har därmed inte bara uppfyllt sitt syfte att ge styrkeledare utbildning och 

verktyg för ökad trygghet i ledarrollen – den har också lagt en viktig grund för ett mer 

inkluderande och medvetet ledarskap. Nu återstår att omsätta dessa nya insikter i praktiken, 

och att fortsätta utvecklas – med stärkt självtillit, fördjupad förståelse och ett gemensamt 

engagemang för förändring. 

 

Arbetsgruppen är väldigt nöjd med dessa dagar. 

 

Konferens politikernas roll - En räddningstjänst för alla torsdagen den 2 oktober 2025, kl. 

10.00 – 16.00, Stockholm 

Magnus Wijk, sammankallande, Annika Lindqvist och Per Silverliden 

Aktuellt läge redovisades gällande planeringen inför konferensen. 
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Planeringen är i sitt slutskede. Program för dagen presenterades och är snart klart. Innehållet 

med talare ser mycket intressant ut. Det är en utmaning att fylla de 150 platserna. Vi får vara 

nöjda om vi kommer upp i cirka 100. Ett antal praktiska frågor återstår att lösa. 

 

NJR-konferensen onsdagen och torsdagen den 3 – 4 december 2025, kl. 10.30 – 14.30, 

Sundsvall 

Sarah Faxby Bjerner, sammankallande, Malin Wendle och Magnus Wijk 

Aktuellt läge i stora drag gällande planeringen inför konferensen. 

 

Planeringen är under kontroll. Dagarnas innehåll är bestämt och talarna är säkrade. Likt 

Politikerkonferensen förväntas NJR-konferensen bli mycket intressant. Inbjudan med 

anmälningslänk kommer att sändas ut inom kort. 

 

6. Samarbete med KIRtj  

Styrelsen diskuterade fortsatt inriktning för samarbete med KIRtj. Samarbetet ska utvecklas 

inom gemensamma intresseområden. KIRtj:s planering med olika årliga temaområden är 

något som NJR vill vara delaktig i större eller mindre omfattning. 2026 års temaområde 

arbetsmiljö är av större intresse för NJR att samarbeta om.  

Ett samarbete som diskuterades var att gemensamt med KIRtj framträda vid olika 

konferenser som till exempel Räddningstjänst. Ett annat samarbete, som bedöms intressant 

för NJR, är att genomföra vissa gemensamma besök i länen/räddningsregionerna och träffa 

lokala räddningstjänstorganisationer i olika konstellationer. 

Dialogen med KIRtj angående närmare former för samarbete med organisationen fortsätter 

under hösten. 

  

7. Framtidens NJR 

Det fördes dialog angående konkreta förslag att gå vidare med från resultatet av workshopen 

Framtidens NJR i februari. Robert Strid och Per Silverliden tar fram underlag för 

framtidspunkter för NJR som ska diskuteras inför kommande styrelsemöte i oktober. De 

punkter som då väljs ut att gå vidare med kommer att presenteras vid NJR-konferensen i 

december. Årsmötet 2026 kommer därefter bli ett viktigt möte för hantering av frågorna 

gällande avstamp mot framtidens verksamhet för NJR. 

 

8. Förberedelser gällande dagordning för styrelsemöte den 29 oktober 2025 

Dagordning för heldagsmötet med styrelsen den 29 oktober kommer huvudsakligen att 

inriktas mot 2026 års verksamhet för NJR. Per Silverliden och Robert Strid ansvarar i samråd 

för dagordningen. Robert återkommer med plats för mötet. Per ansvarar för att bjuda in de 

nya styrelseledamöterna från och med 2026, Emma Unkuri och Petronella Norell, till mötet. 

 

9. Övriga frågor 

Inga övriga frågor. 
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10. Nästa möte 

Nästa möte genomförs onsdagen den 29 oktober 2025, kl. 10.00 – 15.00, fysiskt på plats 

återkommer. 

 

Dagordning för nästa möte behandlas under punkt 8. 

 

11. Mötet avslutas 

Mötet avslutades. 

 

 

Per Silverliden  Sarah Faxby Bjerner Magnus Wijk 

Ordförande  Sekreterare  Justeringsperson 

 

Comfact Signature Referensnummer: 265941SE



UNDERSKRIFTSSIDA

Detta dokument har undertecknats med avancerade elektroniska
underskrifter:

Sida 1/1Comfact Signature Referensnummer: 265941SE


	Underskriftssida

		2025-10-29T10:01:24+0000


		2025-10-29T10:42:12+0000


		2025-10-30T06:36:11+0000




